vexari sinit; verumtamen hodie cernere est unam, sanctam, catholicam, 

apostolicam Ecclesiam sive amplissima apud omnes auctoritate florere, 

sive firmissima eiusdem :fi.dei unitate . praestare, dum admirandum in 

modum religiosiores Ecclesiae filii oboedientia et caritate excellunt. 

Haec tecum communicate Nobis placuit, Venerabilis Frater. Dei

parae autem Virgini caelestique Matri nostrae, quam Auxilium christia-

norum, Auxilium Episcoporum invocare solemus, supplices admovemus 

preces, ut quae tibi per hanc Epistulam suasimus, ea omnia feliciter 

effecta dentur; pariterque deprecatorem apud Deum adhibemus Sanc

tum Ioseph, cuius praesenti tutelae universa catholica Ecclesia proxi

mique Concilii exitus concredita sunt. 

Cum denique Nobis persuasum habeamus vires o:fficiorum gravitati 

impares esse, rad Omnipotentem Deum confugimus, auxilium implo

raturi, praeclaram usurpantes precationem, quam in libro, cui index 

De Imitatione Christi, scriptam legimus, atque Episcoporum necessita-

11 2 Car. 6, 11. 
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tibus aptamus: Adiuvet nos gratia tua) omnipotens Deus) ut qui officium 

episcopate suscepimus) digne ac devote tibi in omni puritate et conscien

tia bona famulari valeamus. Et si non possumus in tanta innocentia 

vitae conversari ut debemus) concede nobis tamen digne fiere mala) quae 

gessimus; et in spiritu humilitatis) ac bonae voluntatis proposito) tibi 

ferventius de cetero deservire.
12 

Implorati autem caelestis praesidii pignus esto Apostolica Bene-

dietio, quam singulari caritate largimur tibi, Venerabilis Frater, item-

que clero et populo tuae vigilantiae creditl.s, ad quos tuae Nostraeque 

preces atque sollicitudines feruntur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis aprilis, die 

Dominico a Palmis appellato, anno MDCCCCLXII, Pontificatus Nostri 

quarto. 
13 

IOANNES PP. XXIII 

CXL 

AD FIDELES CORDUBENSES ET LUCENENSES 

In Nuntio diei 17 aprilis 1962, ad fideles Cordubenses et Lucenenses, occasione 

quarti centenarii · Virginis ab Aracoeli, Beatissimus Pater Deiparae Virginis 

invocat intercessionem ut per Concilium Ecclesia .magnum accipiat incre-

mentum. 

En las proximidades del Concilio Vaticano II, la Virgen de Araceli, 

como otrora en los tiempos del Concilio de Trento, es portadora de 

mensajes de misericordia y ternura maternal, de pureza de alma y reno-

vaci6n de costumbres. Ella muestra el camino seguro para seguir a 

Jesus con una conciencia delicada y recta, con una practica religiosa con-